
İLAN

FORM NO: MYS_0072

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Teklif No: 20253423

*Teklif No belirtilmeyen teklifler değerlendirilmeyecektir.

Döner Sermaye İşletmesi

Uygulama ve Araştırma Hastanesi

13/06/2025 00:00:00

 1/4

HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   ELDEN GETİRMELERİ  VEYA   

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

L-GLUTAMINE 200 MM

PRADER-WILLI/ANGELMAN REGION PROB 10 HAST.

WILLIAMS-BEUREN PROB 10 HAST.

DI GEORGE/VCFS PROBE 10 HAST.

PENICILINE-STREP.

TRYPSIN-EDTA(0.05\0.02) (100 ML)

POTASYUM DIHIDROJEN FOST.

SODYUM DIHIDROJEN FOSF (1 KG)

TIMIDINE (1 GR)

POTASYUM KLORID SOL. 100 ML

 21,00

 1,00

 1,00

 6,00

 18,00

 20,00

 1,00

 1,00

 2,00

 230,00

FLAKON

ADET

ADET

ADET

FLAKON

ŞİŞE

KİLOGRAM

KİLOGRAM

GRAM

ADET

14:0018/06/2025

İLGİLİ KİŞİ ERINÇ ERGEN

İHALE İLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

YAKLAŞIK  MALİYET  TESPİTİ İÇİN

 İLGİLİ PERSONELİN E-POSTA ADRESİNE BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR. 

TEL               

NOT           GENETİK KİT VE KİMYASALLARI

TEKLİF NO 20253423

BEDİHA ÖZARSLAN

erinc.ergen@deu.edu.trE-MAIL       

:

:
:
:

:

MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ  

ÖDEME SÜRESİ: 120 GÜN
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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   ELDEN GETİRMELERİ  VEYA   

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ASETIK ASIT GLASIYEL (2.5 LT)

PHYTOHEMAGGLUTININ 5 ML

BIO-AMF-1 BAZAL+SUPPLEMENT

WOLF-HIRSCHHORN CRITICAL REGION PROBE 10 HASTA

FETAL BOVINE INAKTIVIT SERUM (100 ML)

RPMI-1640 MEDIUM (100 ML)

MC`COYS 5A MOD LIQUID MEDIUM 500 ML

GIEMSA BOYA SOLUSYONU 500ML.LIK

TRIPSIN

DULBECCO'S PBS (SIVI)

 32,00

 30,00

 100,00

 1,00

 170,00

 450,00

 80,00

 2,00

 2,00

 10.000,00

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

GRAM

MİLİLİTRE

14:0018/06/2025

İLGİLİ KİŞİ ERINÇ ERGEN

İHALE İLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

YAKLAŞIK  MALİYET  TESPİTİ İÇİN

 İLGİLİ PERSONELİN E-POSTA ADRESİNE BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR. 

TEL               

NOT           GENETİK KİT VE KİMYASALLARI

TEKLİF NO 20253423

BEDİHA ÖZARSLAN

erinc.ergen@deu.edu.trE-MAIL       

:

:
:
:

:

MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ  

ÖDEME SÜRESİ: 120 GÜN
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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   ELDEN GETİRMELERİ  VEYA   

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

21

22

23

24

25

26

27

28

SUBTELOMER SPESIFIK  PROBS. (TUM KROMOZOMLAR) (10 TEST)

COLSEMID

AMFOTERISIN B

POTASYUM KLORID

CRI DU CHAT PROB

RUBBER CEMENT SOLUSYON

CHR X/Y

SENTROMER TUM KROMOZOMLAR (10 TEST)

 2,00

 4.100,00

 100,00

 1.000,00

 10,00

 3.000,00

 20,00

 2,00

KUTU

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

GRAM

TEST

MİLİLİTRE

TEST

TEST

14:0018/06/2025

İLGİLİ KİŞİ ERINÇ ERGEN

İHALE İLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

YAKLAŞIK  MALİYET  TESPİTİ İÇİN

 İLGİLİ PERSONELİN E-POSTA ADRESİNE BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR. 

TEL               

NOT           GENETİK KİT VE KİMYASALLARI

TEKLİF NO 20253423

BEDİHA ÖZARSLAN

erinc.ergen@deu.edu.trE-MAIL       

:

:
:
:

:

MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ  

ÖDEME SÜRESİ: 120 GÜN



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
Uygulama ve Araştırma Hastanesi

13/06/2025 10:38:55

 TEKNİK ŞARTNAMESİ

Bu Teknik Şartname ile birlikte aşağıdaki malzeme(ler) alınacaktır.

1.GENEL ÖZELLİKLER

2.DETAY JENERIK ÖZELLİKLER

Detay özellikleri bulunan malzemeler aşağıda belirtilmiştir.

152.0017.000

142.0065.000

142.0066.000

142.0067.000

149.0022.000

149.0026.000

152.0053.000

152.0063.000

152.0081.000

152.0226.000

152.0262.000

142.0147.000

142.0167.000

142.0221.000

142.0312.000

149.0098.000

149.0101.000

157.0049.000

149.0140.000

142.0398.000

142.0439.000

149.0147.000

152.0361.000

152.0362.000

142.0475.000

149.0165.000

142.0580.000

142.0581.000

L-GLUTAMINE 200 MM

PRADER-WILLI/ANGELMAN REGION PROB 10 HAST.

WILLIAMS-BEUREN PROB 10 HAST.

DI GEORGE/VCFS PROBE 10 HAST.

PENICILINE-STREP.

TRYPSIN-EDTA(0.05\0.02) (100 ML)

POTASYUM DIHIDROJEN FOST.

SODYUM DIHIDROJEN FOSF (1 KG)

TIMIDINE (1 GR)

POTASYUM KLORID SOL. 100 ML

ASETIK ASIT GLASIYEL (2.5 LT)

PHYTOHEMAGGLUTININ 5 ML

BIO-AMF-1 BAZAL+SUPPLEMENT

WOLF-HIRSCHHORN CRITICAL REGION PROBE 10 HASTA

FETAL BOVINE INAKTIVIT SERUM (100 ML)

RPMI-1640 MEDIUM (100 ML)

MC`COYS 5A MOD LIQUID MEDIUM 500 ML

GIEMSA BOYA SOLUSYONU 500ML.LIK

TRIPSIN

DULBECCO'S PBS (SIVI)

SUBTELOMER SPESIFIK  PROBS. (TUM KROMOZOMLAR) (10 TEST)

COLSEMID

AMFOTERISIN B

POTASYUM KLORID

CRI DU CHAT PROB

RUBBER CEMENT SOLUSYON

CHR X/Y

SENTROMER TUM KROMOZOMLAR (10 TEST)

FLAKON

ADET

ADET

ADET

FLAKON

ŞİŞE

KİLOGRAM

KİLOGRAM

GRAM

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

GRAM

MİLİLİTRE

KUTU

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

GRAM

TEST

MİLİLİTRE

TEST

TEST

21

1

1

6

18

20

1

1

2

230

32

30

100

1

170

450

80

2

2

10000

2

4100

100

1000

10

3000

20

2


























































